
PREFECTURE

DES YVELINES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°78-2024-094

PUBLIÉ LE 12 MARS 2024



Sommaire

DDT /

78-2024-03-11-00006 - Arrêté portant subdélégation de la signature, de

Madame Anne-Florie CORON, Directrice départementale des territoires des

Yvelines, relative aux transports exceptionnels des départements du Val

d'Oise et des Yvelines (3 pages) Page 4

78-2024-03-11-00005 - ARRÊTÉ portant subdélégation de signature de Mme

Anne-Florie CORON, directrice départementale des territoires des Yvelines,


pour l'exercice  de la compétence  d'ordonnateur secondaire  délégué et

de  représentante du pouvoir  adjudicateur (4 pages) Page 8

DDT / Service de l'urbanisme des territoires

78-2024-03-12-00003 - Arrêté approuvant l'avenant n° 1 au cahier des

charges de cession de terrain du lot 003 cadastré AK 91 de la ZAC du

Centre à GUYANCOURT (2 pages) Page 13

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités /

78-2024-03-07-00041 - BATHILY - 07 (2 pages) Page 16

78-2024-02-29-00012 - CHARLOTTE SEROT - 29 (2 pages) Page 19

78-2024-03-05-00008 - ENZO VOIRIN - 05 (2 pages) Page 22

78-2024-03-07-00042 - KABA DOUMBOUYA - 07 (2 pages) Page 25

78-2024-03-07-00043 - MARTINS ELITE PERFORMANCE - 07 (2 pages) Page 28

78-2024-03-07-00044 - PRESTAIDE - 07 (2 pages) Page 31

78-2024-03-07-00045 - SANDRINE BESCOS - 07 (2 pages) Page 34

78-2024-03-07-00046 - TURBONET - 07 (2 pages) Page 37

Préfecture  des Yvelines  / Direction des sécurités

78-2024-03-11-00004 - Arrêté portant autorisation des services de la police

nationale à procéder à la captation, à l�enregistrement et la transmission

d�images au moyen de caméras installées sur des aéronefs  (3 pages) Page 40

78-2024-03-07-00039 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la borne de retrait automatique Mondial

Relay (consigne n° 24491) située 43 boulevard de la République 78400

Chatou (3 pages) Page 44

78-2024-03-07-00051 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la station de recharge de véhicule électrique

ELECTRA située 6 allée de Pomone 78100 Saint-Germain-en-Laye (3 pages) Page 48

78-2024-03-07-00049 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement AU BUREAU situé 12 place

Maurice Berteaux 78400 Chatou (3 pages) Page 52

78-2024-03-07-00047 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement AUCHAN SUPERMARCHÉ

situé centre commercial Les Croix route Nationale 78940 La

Queue-lez-Yvelines (3 pages) Page 56

2



78-2024-03-07-00050 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement CENTRE DE LAVAGE

BOSCATO situé 8 rue Jacquard Z.A. Coignières / Maurepas 78310 Coignières

(3 pages) Page 60

78-2024-03-07-00040 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement GARAGE DU VIEUX BOURG

situé 3 rue de la Ferme 78740 Cernay-la-Ville (3 pages) Page 64

78-2024-03-07-00052 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement LAVAGE AUTO

CHAMBOURCY situé 3 bis rue Camille Blanc 78240 Chambourcy (3 pages) Page 68

78-2024-03-07-00053 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement LE CELTIQUE situé 25 route

de Sartrouville 78230 Le Pecq (3 pages) Page 72

78-2024-03-07-00048 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection sur le territoire de la commune de

Chambourcy (78240) (3 pages) Page 76

Préfecture  des Yvelines  / DRCT

78-2024-03-12-00001 - Arrêté portant modification de la composition de la

commission de suivi de site pour l'installation de traitement et de stockage

de déchets de Guitrancourt exploitée par la société EMTA. (2 pages) Page 80

Sous-Préfecture de Mantes-la-Jolie  / Bureau de la réglementation générale et

du cadre de vie

78-2024-03-12-00002 - Arrêté portant nomination des membres de la

commission de contrôle chargée de la régularité des listes électorales de la

commune de GRESSEY (2 pages) Page 83

78-2024-03-11-00007 - Arrêté portant nomination des membres de la

commission de contrôle chargée de la régularité des listes électorales de la

commune de MAGNANVILLE (2 pages) Page 86

78-2024-03-11-00008 - Arrêté portant nomination des membres de la

commission de contrôle chargée de la régularité des listes électorales de la

commune de ROLLEBOISE (2 pages) Page 89

3



DDT

78-2024-03-11-00006

Arrêté portant subdélégation de la signature, de

Madame Anne-Florie CORON, Directrice

départementale des territoires des Yvelines,

relative aux transports exceptionnels des

départements du Val d'Oise et des Yvelines

DDT - 78-2024-03-11-00006 - Arrêté portant subdélégation de la signature, de Madame Anne-Florie CORON, Directrice

départementale des territoires des Yvelines, relative aux transports exceptionnels des départements du Val d'Oise et des Yvelines 4



Direction départementale 
des territoires

ARRÊTÉ

portant subdélégation de la signature de Mme Anne-Florie CORON, directrice
départementale des territoires des Yvelines, relative aux transports exceptionnels des

départements du Val-d'Oise et des Yvelines.

La directrice départementale des territoires des Yvelines,

VU le code de la route et notamment ses articles R433-1 à R433-6 et R433-9 à R433-20 ;

VU la loi n° 82-213 du 2 mars 1982 modifiée, relative aux droits et libertés des communes, des
départements et des régions, notamment son article 34 ;

VU  le  décret  n°  2004-374  du  29  avril  2004  modifié,  relatif  aux  pouvoirs  des  préfets,  à
l’organisation et à l’action des services de l’État dans les régions et départements ;

VU le  décret  n°  2009-1484  du  3  décembre  2009  relatif  aux  directions  départementales
interministérielles ;

VU le décret n° 2010-687 du 24 juin 2010 relatif à l’organisation et aux missions des services de
l’État dans la région et les départements d’Île-de-France ;

VU le décret n° 2015-510 du 7 mai 2015 portant charte de la déconcentration, notamment son
article 14 ;

VU l’arrêté du 12 janvier 2010 modifié relatif aux missions interdépartementales des directions
départementales interministérielles ;

VU le décret du 9 mars 2022 nommant M. Philippe COURT en qualité de préfet du Val-d’Oise ;

VU le décret du 7 février 2024 portant nomination de Monsieur Frédéric ROSE en qualité  de
préfet des Yvelines;

VU l’arrêté  modifié  n°  14019  du  10  avril  2017  portant  organisation  de  la  direction
départementale des territoires du Val-d’Oise ;

VU  l’arrêté préfectoral n° D3MI 2010-060 du 30 juin 2010 portant création de la direction
départementale des territoires des Yvelines ;

VU l'arrêté n° 78-2023-08-11-00005 du 11 août 2023 portant modification de l’organisation de
la direction départementale des territoires des Yvelines ;

VU l’arrêté  de  la  première  ministre  du  28  novembre  2023  portant  nomination  de
Madame Anne-Florie  CORON,  ingénieure  générale  des  mines,  en  qualité  de  directrice
départementale des territoires des Yvelines, à compter du 11 décembre 2023 ;

VU  l’arrêté préfectoral  n°  78-2024-03-04-00027 du 4  mars  2024 portant  délégation de
signature à Madame Anne-Florie CORON, directrice départementale des territoires des
Yvelines ;

35 rue de NoailIes BP 1115 • 78011 VERSAILLES Cedex
Tél : 01 75 27 82 00
www.yvelines.gouv.fr   

1

DDT - 78-2024-03-11-00006 - Arrêté portant subdélégation de la signature, de Madame Anne-Florie CORON, Directrice

départementale des territoires des Yvelines, relative aux transports exceptionnels des départements du Val d'Oise et des Yvelines 5



VU l’arrêté préfectoral du Val-d’Oise n°  24-012 du 7 mars 2024, publié au recueil des actes
administratifs des Yvelines du 7 mars 2024 sous le N° 78-2024-03-07-00012 donnant délégation
de  signature  à  Mme  Anne-Florie  CORON,  directrice  départementale  des  territoires  des
Yvelines ;

VU la convention du 25 septembre 2015 relative à l’instruction des demandes d’autorisation
de transports  exceptionnels  concernant le territoire du département du Val  d’Oise par la
direction départementale des territoires des Yvelines ;

En application de la décision du préfet de la région d’Île-de-France, secrétaire général pour les
affaires  régionales,  datée du 16 juin 2015 portant sur le transfert  de l’activité relative aux
transports exceptionnels de la DDT du Val d’Oise à la DDT des Yvelines ;

ARRÊTE

ARTICLE 1 :

L’arrêté N° 78-2023-12-19-00002 du 19 décembre 2023 portant subdélégation de la signature
de Mme Anne-Florie CORON, directrice départementale des territoires des Yvelines, relative
aux transports exceptionnels des départements du Val-d'Oise et des Yvelines, est abrogé.

ARTICLE 2 :

En cas d’absence ou d’empêchement de Mme Anne-Florie CORON, directrice départementale
des territoires des Yvelines, subdélégation de signature est donnée à :

• Mme Sylvie BLANC, ingénieure des travaux publics de l’État hors classe, directrice
départementale adjointe ;

• M. Laurent DORÉ,  ingénieur des travaux publics de l’État hors classe, adjoint à la
directrice départementale.

ARTICLE 3 :

En cas d’absence ou d’empêchement de Mme Anne-Florie CORON, de Mme Sylvie BLANC et
de M. Laurent DORÉ, subdélégation est donnée à :

Mme Aurélie  PAULIC,  attachée  principale  d'administration  de l'État,  cheffe  du service  de
l'éducation et de la sécurité routières, dans le cadre des attributions et compétences relevant
de  ce  service  telles  que  définies,  en  particulier,  par  l'arrêté  n°  78-2023-08-11-00005  du
11 août 2023  et  à  Mme  Sabine  VANDESMET,  attachée  de  l’administration  de  l'État,  son
adjointe.

En  cas  d'absence  ou  d'empêchement  simultanés  de  Mmes Aurélie  PAULIC  et
Sabine VANDESMET, la subdélégation de signature qui leur est consentie peut en outre, sous
leurs responsabilités, être exercée par : 

· M. David MIGNARD, technicien supérieur en chef du développement durable, dans
le cadre de ses attributions relatives aux transports exceptionnels.

35 rue de NoailIes BP 1115 • 78011 VERSAILLES Cedex
Tél : 01 75 27 82 00
www.yvelines.gouv.fr   

2

DDT - 78-2024-03-11-00006 - Arrêté portant subdélégation de la signature, de Madame Anne-Florie CORON, Directrice

départementale des territoires des Yvelines, relative aux transports exceptionnels des départements du Val d'Oise et des Yvelines 6



ARTICLE 4 :

La  directrice  départementale  des  territoires  des  Yvelines,  est  chargée  de  l’exécution  du
présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture du Val-d’Oise
et de la préfecture des Yvelines.

Fait à Versailles, le  

    La directrice départementale des territoires des Yvelines

                      Anne-Florie CORON

35 rue de NoailIes BP 1115 • 78011 VERSAILLES Cedex
Tél : 01 75 27 82 00
www.yvelines.gouv.fr   

3

11 mars 2024

DDT - 78-2024-03-11-00006 - Arrêté portant subdélégation de la signature, de Madame Anne-Florie CORON, Directrice

départementale des territoires des Yvelines, relative aux transports exceptionnels des départements du Val d'Oise et des Yvelines 7



DDT

78-2024-03-11-00005

ARRÊTÉ portant subdélégation de signature de

Mme Anne-Florie CORON, directrice

départementale des territoires des Yvelines, 

pour l'exercice  de la compétence 

d'ordonnateur secondaire  délégué et  de 

représentante du pouvoir  adjudicateur

DDT - 78-2024-03-11-00005 - ARRÊTÉ portant subdélégation de signature de Mme Anne-Florie CORON, directrice départementale des

territoires des Yvelines, 

pour l'exercice  de la compétence  d'ordonnateur secondaire  délégué et  de  représentante du pouvoir  adjudicateur

8



Direction départementale
des territoires

ARRÊTÉ

portant subdélégation de signature de Mme Anne-Florie CORON, 
directrice départementale des territoires des Yvelines, 

pour l'exercice  de la compétence  d'ordonnateur secondaire  délégué et  de  représentante du pouvoir  adjudicateur

La directrice départementale des territoires des Yvelines,

VU le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 relatif aux pouvoirs des préfets, à l'organisation et à l'action 
des services de l'État dans les régions et départements, modifié ;

VU l’arrêté de la première ministre du 28 novembre 2023 portant nomination de Madame Anne-
Florie  CORON,  ingénieure  générale  des  mines,  en  qualité  de  directrice  départementale  des
territoires des Yvelines, à compter du 11 décembre 2023 ;

VU l’arrêté préfectoral  n°  78-2024-03-04-00027 du 4  mars  2024 portant  délégation  de signature à
Madame Anne-Florie CORON, directrice départementale des territoires des Yvelines ;

VU  l'arrêté  préfectoral  n°  D3MI  2010-060  du  30  juin  2010  portant  création  de  la  direction
départementale des territoires, modifié par l'arrêté préfectoral n° 2015125-0001 du 5 mai 2015 ;

VU  l'arrêté  n°  78-2023-08-11-00005  du  11  août  2023 portant  modification  de  l’organisation  de  la
direction départementale des territoires des Yvelines ;

VU l’arrêté N°78-2024-03-07-00018 du 7 mars 2024 portant délégation de signature à  Mme Anne-
Florie CORON, directrice départementale des territoires des Yvelines, en qualité de représentante
du pouvoir adjudicateur ;

VU l’arrêté  N°  78-2024-03-07-00015 du 7 mars 2024  portant délégation de signature à  Mme Anne-
Florie  CORON,  directrice  départementale  des  territoires  des  Yvelines,  en  qualité  d'ordonnateur
secondaire délégué ;

VU  l’arrêté N°78-2023-12-18-00004 du 18 décembre 2023 portant subdélégation de signature de
Mme Anne-Florie CORON, directrice départementale des territoires des Yvelines ;

ARRÊTE

ARTICLE 1 :

L’arrêté N°78-2023-12-18-00004 du 18 décembre 2023 portant subdélégation de signature de Mme Anne-
Florie CORON, directrice départementale des territoires des Yvelines, pour l'exercice de la compétence
d'ordonnateur secondaire délégué et de représentant du pouvoir adjudicateur, est abrogé.

35 rue de Noailles - BP 1115 - 78011 VERSAILLES Cedex
Tél : 01 75 27 82 00
www.yvelines.gouv.fr 1

DDT - 78-2024-03-11-00005 - ARRÊTÉ portant subdélégation de signature de Mme Anne-Florie CORON, directrice départementale des

territoires des Yvelines, 

pour l'exercice  de la compétence  d'ordonnateur secondaire  délégué et  de  représentante du pouvoir  adjudicateur

9



ARTICLE 2 :

Subdélégation  de  signature  est  donnée  à  l’agent  désigné  ci-après,  à  l'effet  de  signer  tous  actes  et
documents relatifs à l'ordonnancement secondaire des recettes et dépenses de l'État selon l'ensemble
des dispositions prévues dans l'arrêté N°78-2024-03-07-00018 sus-visé, notamment à l’article 2, et dans
l’arrêté N° 78-2024-03-07-00015 sus-visé, notamment à l’article 2 :

• Sylvie BLANC, directrice départementale adjointe,

• Laurent DORÉ, adjoint à la directrice départementale.

ARTICLE 3 :

Subdélégation de signature est donnée aux agents désignés dans le tableau ci-dessous, à l'effet de
signer,  dans  le  cadre  de  leurs  attributions  et  compétences,  tous  actes  et  documents  relatifs
à l'ordonnancement secondaire des recettes et dépenses de l’État :

Fanny BONTEMPS
Cheffe du Service des Territoires de
l'Aménagement et de la Transition

Écologique
Programmes 135, 723

Marie-Laure PROJETTI
Cheffe du Service de l'Urbanisme des

Territoires Programme 135

Emilie PLEYBER-LE-FOLL Cheffe du Service de l’Environnement Programmes 113, 181, 149

Aurélie PAULIC Cheffe du Service de l’Éducation et de la
Sécurité Routières

Programme 207

Fanny CHANTRELLE Cheffe du Service de l’Habitat et de la
Rénovation Urbaine Programme 135

Marie GEROUDET-DALLE Adjointe à la Cheffe du Service de l’Habitat
et de la Rénovation Urbaine Programme 135

Tiphaine SION 
Adjointe à la cheffe du Service des

Territoires de l'Aménagement et de la
Transition Écologique 

Programmes 135, 723

Catherine LANGLET
Adjointe à la cheffe du Service des

Territoires de l'Aménagement et de la
Transition Écologique

Programmes 135, 723

Bruno GOUPIL Adjoint à la cheffe du service de l’Urbanisme
des Territoires Programme 135

Laurence
PETITGUILLAUME

Adjointe à la cheffe du service
Environnement Programmes 113, 181, 149

Sabine VANDESMET Adjointe à la Cheffe du Service de
l’Éducation et de la Sécurité Routières

Programme 207

Richard HUA
Délégué au permis de conduire

et à la sécurité routière, 
responsable de l'unité « éducation routière »

Programme 207

35 rue de Noailles - BP 1115 - 78011 VERSAILLES Cedex
Tél : 01 75 27 82 00
www.yvelines.gouv.fr 2

DDT - 78-2024-03-11-00005 - ARRÊTÉ portant subdélégation de signature de Mme Anne-Florie CORON, directrice départementale des

territoires des Yvelines, 

pour l'exercice  de la compétence  d'ordonnateur secondaire  délégué et  de  représentante du pouvoir  adjudicateur

10



ARTICLE 4 :

Sont  habilités  à  procéder  à  la  saisie  des  expressions  de  besoins  via  l'outil  CHORUS  formulaire,
les agents listés ci-dessous, sous réserve de l'approbation formelle préalable de la personne désignée à
l'article 2 :

· Evelyne VALLÉE, adjointe au chef de l'unité parc privé et résorption de l'habitat indigne ;
· Laure CUVELIER, chargée de mission traitement de l'habitat indigne au sein de l’unité parc privé

et résorption de l'habitat indigne ;
· Vanessa MOREIRAS, instructrice traitement de l’habitat indigne au sein de l’unité parc privé et

résorption de l'habitat indigne ;
· Judicaël BUTIN, adjointe au chef de l’unité prévention des risques et des nuisances ;
· Maria-Gabriella PEREIRA, assistante technique et administrative au sein de l'unité Prévention

des risques et des nuisances ;
· David  MIGNARD,  responsable  du pôle  animation  de la  sécurité  routière  au  sein  de l'unité

Sécurité routière ;
· Richard HUA, délégué à l'animation routière, au sein de l'unité Éducation routière ;
· Sabrine TIROU, instructrice dérogations, au sein de l’unité Sécurité routière.

ARTICLE 5 :

Sont habilités à procéder à la validation des expressions de besoins via l'outil  CHORUS formulaire,
les agents listés ci-dessous, sous réserve de l'approbation formelle préalable de la personne désignée
à l'article 2 :

· Fanny CHANTRELLE,  cheffe du service de l’Habitat et de la Rénovation Urbaine ;
· Marie  GEROUDET-DALLE,  adjointe  à  la  cheffe  du  service  de  l’Habitat  et  de  la  Rénovation

Urbaine ;
· Aurélie PAULIC, cheffe du service de l’Éducation et de la sécurité routières ;
· Sabine VANDESMET, adjointe à la cheffe du service de l’Éducation et de la sécurité routières ;
· Laurence PETITGUILLAUME, adjointe à la cheffe du service de l’Environnement ;
· Philippe POUPIN, chef de l'unité Prévention des risques et des nuisances ;
· Naïma DAHMANI, chargée de mission rénovation énergétique ;
· Ludovic TWARDOSZ, chef de l’unité parc privé et résorption de l'habitat indigne.

ARTICLE 6 :

Sont habilités à procéder à la validation informatique des demandes d'engagements juridiques (EJ) via
l'outil  SIAP,  les  agents  listés  ci-dessous,  sous  réserve  de  l'approbation  formelle  préalable  de  ces
engagements par les personnes désignées aux articles 2 ou 3 :

· Tanguy LANGLOIS, chef d’unité Programmation et financement du logement social ;
· Manuella ERHARD, adjointe au chef d'unité Programmation et financement du logement social.

ARTICLE 7 :

Sont  autorisés  à  utiliser  la  licence  cœur  CHORUS  selon  leur·s  profil·s  d'habilitation  les  agents
listés ci-dessous, sous réserve de l'approbation formelle préalable de la personne désignée à l'article 2.

· Fanny CHANTRELLE,  cheffe du service de l’Habitat et de la Rénovation Urbaine ;
· Evelyne VALLÉE, adjointe au chef de l'unité parc privé et résorption de l'habitat indigne ;
· Laure CUVELIER, chargée de mission traitement de l'habitat indigne au sein de l’unité parc privé

et résorption de l'habitat indigne ;

35 rue de Noailles - BP 1115 - 78011 VERSAILLES Cedex
Tél : 01 75 27 82 00
www.yvelines.gouv.fr 3

DDT - 78-2024-03-11-00005 - ARRÊTÉ portant subdélégation de signature de Mme Anne-Florie CORON, directrice départementale des

territoires des Yvelines, 

pour l'exercice  de la compétence  d'ordonnateur secondaire  délégué et  de  représentante du pouvoir  adjudicateur

11



· Vanessa MOREIRAS, instructrice traitement de l’habitat indigne au sein de l’unité parc privé et
résorption de l'habitat indigne ;

· Maria Gabriella PEREIRA, assistante technique et administrative au sein de l'unité Prévention
des risques et des nuisances ;

· Aurélie PAULIC, cheffe du service de l’Éducation et de la sécurité routières ;
· Sabine VANDESMET, adjointe à la cheffe du service de l’Éducation et de la sécurité routières ;
· Sabrine TIROU, instructrice dérogations, au sein de l’unité Sécurité routière.

ARTICLE 8 :

Sont  habilités  à  procéder  à  la  validation  des  ordres  de  mission  et  des  états  de  frais  via  l'outil
CHORUS-DT, les agents listés ci-dessous, sous réserve de l'approbation formelle préalable du service
fait par les personnes désignées aux articles 2 ou 3 :

· Sylvie PIRES-VICENTE, chargée d'accueil du point info service au sein de l'unité Parc privé et
résorption de l'habitat indigne ;

· Aurélie PAULIC, cheffe du service de l’Éducation et de la sécurité routières ;
· Sabine VANDESMET, adjointe à la cheffe du service de l’Éducation et de la sécurité routières ;
· Richard HUA, délégué à l'éducation routière au sein de l'unité Éducation routière ;
· Karine BOSTON, chargée de contrôle de gestion, cheffe du pôle mutualisé de secrétariat.

ARTICLE 9 :

Sont habilités à procéder à la constatation informatique du service fait via l'outil SIAP, les agents listés
ci-dessous, sous réserve de l'approbation formelle préalable de ces engagements par les personnes
désignées à l'article 2 ou 3 :

· Tanguy LANGLOIS, chef de l'unité Programmation et financement du logement social ;
· Manuella ERHARD, adjointe au chef d'unité Programmation et financement du logement social ;
· Isabelle BZYL, assistante financière de l'unité Programmation et financement du logement social.

ARTICLE 10 :

La directrice départementale des territoires des Yvelines  est chargée de l'exécution du présent arrêté
qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture des Yvelines.

Fait à Versailles, le 

La directrice départementale des territoires des Yvelines 

Anne-Florie CORON

35 rue de Noailles - BP 1115 - 78011 VERSAILLES Cedex
Tél : 01 75 27 82 00
www.yvelines.gouv.fr 4

11 mars 2024

DDT - 78-2024-03-11-00005 - ARRÊTÉ portant subdélégation de signature de Mme Anne-Florie CORON, directrice départementale des

territoires des Yvelines, 

pour l'exercice  de la compétence  d'ordonnateur secondaire  délégué et  de  représentante du pouvoir  adjudicateur

12



DDT

78-2024-03-12-00003

Arrêté approuvant l'avenant n° 1 au cahier des

charges de cession de terrain du lot 003 cadastré

AK 91 de la ZAC du Centre à GUYANCOURT

DDT - 78-2024-03-12-00003 - Arrêté approuvant l'avenant n° 1 au cahier des charges de cession de terrain du lot 003 cadastré AK 91

de la ZAC du Centre à GUYANCOURT 13



DDT - 78-2024-03-12-00003 - Arrêté approuvant l'avenant n° 1 au cahier des charges de cession de terrain du lot 003 cadastré AK 91

de la ZAC du Centre à GUYANCOURT 14



DDT - 78-2024-03-12-00003 - Arrêté approuvant l'avenant n° 1 au cahier des charges de cession de terrain du lot 003 cadastré AK 91

de la ZAC du Centre à GUYANCOURT 15



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2024-03-07-00041

BATHILY - 07

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2024-03-07-00041 - BATHILY - 07 16



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2024-03-07-00041 - BATHILY - 07 17



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2024-03-07-00041 - BATHILY - 07 18



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2024-02-29-00012

CHARLOTTE SEROT - 29

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2024-02-29-00012 - CHARLOTTE SEROT - 29 19



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2024-02-29-00012 - CHARLOTTE SEROT - 29 20



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2024-02-29-00012 - CHARLOTTE SEROT - 29 21



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2024-03-05-00008

ENZO VOIRIN - 05

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2024-03-05-00008 - ENZO VOIRIN - 05 22



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2024-03-05-00008 - ENZO VOIRIN - 05 23



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2024-03-05-00008 - ENZO VOIRIN - 05 24



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2024-03-07-00042

KABA DOUMBOUYA - 07

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2024-03-07-00042 - KABA DOUMBOUYA - 07 25



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2024-03-07-00042 - KABA DOUMBOUYA - 07 26



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2024-03-07-00042 - KABA DOUMBOUYA - 07 27



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2024-03-07-00043

MARTINS ELITE PERFORMANCE - 07

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2024-03-07-00043 - MARTINS ELITE PERFORMANCE - 07 28



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2024-03-07-00043 - MARTINS ELITE PERFORMANCE - 07 29



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2024-03-07-00043 - MARTINS ELITE PERFORMANCE - 07 30



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2024-03-07-00044

PRESTAIDE - 07

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2024-03-07-00044 - PRESTAIDE - 07 31



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2024-03-07-00044 - PRESTAIDE - 07 32



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2024-03-07-00044 - PRESTAIDE - 07 33



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2024-03-07-00045

SANDRINE BESCOS - 07

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2024-03-07-00045 - SANDRINE BESCOS - 07 34



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2024-03-07-00045 - SANDRINE BESCOS - 07 35



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2024-03-07-00045 - SANDRINE BESCOS - 07 36



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2024-03-07-00046

TURBONET - 07

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2024-03-07-00046 - TURBONET - 07 37



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2024-03-07-00046 - TURBONET - 07 38



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2024-03-07-00046 - TURBONET - 07 39



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-03-11-00004

Arrêté portant autorisation des services de la

police nationale à procéder à la captation, à

l�enregistrement et la transmission d�images au

moyen de caméras installées sur des aéronefs 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-03-11-00004 - Arrêté portant autorisation des services de la police nationale à procéder à la

captation, à l�enregistrement et la transmission d�images au moyen de caméras installées sur des aéronefs 40



Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-03-11-00004 - Arrêté portant autorisation des services de la police nationale à procéder à la

captation, à l�enregistrement et la transmission d�images au moyen de caméras installées sur des aéronefs 41



Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-03-11-00004 - Arrêté portant autorisation des services de la police nationale à procéder à la

captation, à l�enregistrement et la transmission d�images au moyen de caméras installées sur des aéronefs 42



Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-03-11-00004 - Arrêté portant autorisation des services de la police nationale à procéder à la

captation, à l�enregistrement et la transmission d�images au moyen de caméras installées sur des aéronefs 43



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-03-07-00039

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la borne de retrait

automatique Mondial Relay (consigne n° 24491)

située 43 boulevard de la République 78400

Chatou

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-03-07-00039 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la

borne de retrait automatique Mondial Relay (consigne n° 24491) située 43 boulevard de la République 78400 Chatou 44



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-03-07-00039 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la

borne de retrait automatique Mondial Relay (consigne n° 24491) située 43 boulevard de la République 78400 Chatou 45



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-03-07-00039 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la

borne de retrait automatique Mondial Relay (consigne n° 24491) située 43 boulevard de la République 78400 Chatou 46



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-03-07-00039 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la

borne de retrait automatique Mondial Relay (consigne n° 24491) située 43 boulevard de la République 78400 Chatou 47



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-03-07-00051

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la station de

recharge de véhicule électrique ELECTRA située

6 allée de Pomone 78100 Saint-Germain-en-Laye

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-03-07-00051 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la

station de recharge de véhicule électrique ELECTRA située 6 allée de Pomone 78100 Saint-Germain-en-Laye 48



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-03-07-00051 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la

station de recharge de véhicule électrique ELECTRA située 6 allée de Pomone 78100 Saint-Germain-en-Laye 49



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-03-07-00051 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la

station de recharge de véhicule électrique ELECTRA située 6 allée de Pomone 78100 Saint-Germain-en-Laye 50



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-03-07-00051 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la

station de recharge de véhicule électrique ELECTRA située 6 allée de Pomone 78100 Saint-Germain-en-Laye 51



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-03-07-00049

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement

AU BUREAU situé 12 place Maurice Berteaux

78400 Chatou

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-03-07-00049 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement AU BUREAU situé 12 place Maurice Berteaux 78400 Chatou 52



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-03-07-00049 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement AU BUREAU situé 12 place Maurice Berteaux 78400 Chatou 53



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-03-07-00049 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement AU BUREAU situé 12 place Maurice Berteaux 78400 Chatou 54



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-03-07-00049 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement AU BUREAU situé 12 place Maurice Berteaux 78400 Chatou 55



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-03-07-00047

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement

AUCHAN SUPERMARCHÉ situé centre

commercial Les Croix route Nationale 78940 La

Queue-lez-Yvelines

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-03-07-00047 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement AUCHAN SUPERMARCHÉ situé centre commercial Les Croix route Nationale 78940 La Queue-lez-Yvelines 56



  

 
 
 

 
 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-03-07-00047 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement AUCHAN SUPERMARCHÉ situé centre commercial Les Croix route Nationale 78940 La Queue-lez-Yvelines 57



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-03-07-00047 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement AUCHAN SUPERMARCHÉ situé centre commercial Les Croix route Nationale 78940 La Queue-lez-Yvelines 58



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-03-07-00047 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement AUCHAN SUPERMARCHÉ situé centre commercial Les Croix route Nationale 78940 La Queue-lez-Yvelines 59



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-03-07-00050

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement

CENTRE DE LAVAGE BOSCATO situé 8 rue

Jacquard Z.A. Coignières / Maurepas 78310

Coignières

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-03-07-00050 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement CENTRE DE LAVAGE BOSCATO situé 8 rue Jacquard Z.A. Coignières / Maurepas 78310 Coignières 60



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-03-07-00050 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement CENTRE DE LAVAGE BOSCATO situé 8 rue Jacquard Z.A. Coignières / Maurepas 78310 Coignières 61



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-03-07-00050 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement CENTRE DE LAVAGE BOSCATO situé 8 rue Jacquard Z.A. Coignières / Maurepas 78310 Coignières 62



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-03-07-00050 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement CENTRE DE LAVAGE BOSCATO situé 8 rue Jacquard Z.A. Coignières / Maurepas 78310 Coignières 63



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-03-07-00040

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement

GARAGE DU VIEUX BOURG situé 3 rue de la

Ferme 78740 Cernay-la-Ville

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-03-07-00040 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement GARAGE DU VIEUX BOURG situé 3 rue de la Ferme 78740 Cernay-la-Ville 64



  

 
 
 

 
 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-03-07-00040 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement GARAGE DU VIEUX BOURG situé 3 rue de la Ferme 78740 Cernay-la-Ville 65



 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-03-07-00040 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement GARAGE DU VIEUX BOURG situé 3 rue de la Ferme 78740 Cernay-la-Ville 66



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-03-07-00040 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement GARAGE DU VIEUX BOURG situé 3 rue de la Ferme 78740 Cernay-la-Ville 67



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-03-07-00052

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement

LAVAGE AUTO CHAMBOURCY situé 3 bis rue

Camille Blanc 78240 Chambourcy

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-03-07-00052 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement LAVAGE AUTO CHAMBOURCY situé 3 bis rue Camille Blanc 78240 Chambourcy 68



 

 

 

 

 

 

 

  
  
  

 Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-03-07-00052 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement LAVAGE AUTO CHAMBOURCY situé 3 bis rue Camille Blanc 78240 Chambourcy 69



 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-03-07-00052 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement LAVAGE AUTO CHAMBOURCY situé 3 bis rue Camille Blanc 78240 Chambourcy 70



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-03-07-00052 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement LAVAGE AUTO CHAMBOURCY situé 3 bis rue Camille Blanc 78240 Chambourcy 71



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-03-07-00053

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement LE

CELTIQUE situé 25 route de Sartrouville 78230 Le

Pecq

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-03-07-00053 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement LE CELTIQUE situé 25 route de Sartrouville 78230 Le Pecq 72



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-03-07-00053 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement LE CELTIQUE situé 25 route de Sartrouville 78230 Le Pecq 73



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-03-07-00053 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement LE CELTIQUE situé 25 route de Sartrouville 78230 Le Pecq 74



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-03-07-00053 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement LE CELTIQUE situé 25 route de Sartrouville 78230 Le Pecq 75



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-03-07-00048

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection sur le territoire de la

commune de Chambourcy (78240)

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-03-07-00048 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Chambourcy (78240) 76



 
  

 

 

 

 

 

 

  
  
  

 Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

  

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-03-07-00048 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Chambourcy (78240) 77



 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-03-07-00048 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Chambourcy (78240) 78



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-03-07-00048 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Chambourcy (78240) 79



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-03-12-00001

Arrêté portant modification de la composition

de la commission de suivi de site pour

l'installation de traitement et de stockage de

déchets de Guitrancourt exploitée par la société

EMTA.

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-03-12-00001 - Arrêté portant modification de la composition de la commission de suivi de site pour

l'installation de traitement et de stockage de déchets de Guitrancourt exploitée par la société EMTA. 80



Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-03-12-00001 - Arrêté portant modification de la composition de la commission de suivi de site pour

l'installation de traitement et de stockage de déchets de Guitrancourt exploitée par la société EMTA. 81



Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-03-12-00001 - Arrêté portant modification de la composition de la commission de suivi de site pour

l'installation de traitement et de stockage de déchets de Guitrancourt exploitée par la société EMTA. 82



Sous-Préfecture de Mantes-la-Jolie 

78-2024-03-12-00002

Arrêté portant nomination des membres de la

commission de contrôle chargée de la régularité

des listes électorales de la commune de

GRESSEY

Sous-Préfecture de Mantes-la-Jolie  - 78-2024-03-12-00002 - Arrêté portant nomination des membres de la commission de contrôle

chargée de la régularité des listes électorales de la commune de GRESSEY 83



Sous-Préfecture de Mantes-la-Jolie  - 78-2024-03-12-00002 - Arrêté portant nomination des membres de la commission de contrôle

chargée de la régularité des listes électorales de la commune de GRESSEY 84



Sous-Préfecture de Mantes-la-Jolie  - 78-2024-03-12-00002 - Arrêté portant nomination des membres de la commission de contrôle

chargée de la régularité des listes électorales de la commune de GRESSEY 85



Sous-Préfecture de Mantes-la-Jolie 

78-2024-03-11-00007

Arrêté portant nomination des membres de la

commission de contrôle chargée de la régularité

des listes électorales de la commune de

MAGNANVILLE

Sous-Préfecture de Mantes-la-Jolie  - 78-2024-03-11-00007 - Arrêté portant nomination des membres de la commission de contrôle

chargée de la régularité des listes électorales de la commune de MAGNANVILLE 86



Sous-Préfecture de Mantes-la-Jolie  - 78-2024-03-11-00007 - Arrêté portant nomination des membres de la commission de contrôle

chargée de la régularité des listes électorales de la commune de MAGNANVILLE 87



Sous-Préfecture de Mantes-la-Jolie  - 78-2024-03-11-00007 - Arrêté portant nomination des membres de la commission de contrôle

chargée de la régularité des listes électorales de la commune de MAGNANVILLE 88



Sous-Préfecture de Mantes-la-Jolie 

78-2024-03-11-00008

Arrêté portant nomination des membres de la

commission de contrôle chargée de la régularité

des listes électorales de la commune de

ROLLEBOISE

Sous-Préfecture de Mantes-la-Jolie  - 78-2024-03-11-00008 - Arrêté portant nomination des membres de la commission de contrôle

chargée de la régularité des listes électorales de la commune de ROLLEBOISE 89



Sous-Préfecture de Mantes-la-Jolie  - 78-2024-03-11-00008 - Arrêté portant nomination des membres de la commission de contrôle

chargée de la régularité des listes électorales de la commune de ROLLEBOISE 90



Sous-Préfecture de Mantes-la-Jolie  - 78-2024-03-11-00008 - Arrêté portant nomination des membres de la commission de contrôle

chargée de la régularité des listes électorales de la commune de ROLLEBOISE 91


